
 PODIOS del VIII Copa de Estilos y ParaKarate

05/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO

1 BORODKIN, NIKITA AL-SCO

2 LAFUENTE ROSADO, MARTA MA-CLO

3 Gallardo Lopez, Marcos MA-CHI

CAT1 BNJ MSC WADO

1 LERENA CAÑESTRO, MARTIN MA-KSR

2 ORTEGA MORENO, ALEJANDRO MA-KSR

3 CALLE ORDOÑEZ, JAVIER MA-KSR

CAT1 BNJ MXT GOJU

1 Exposito Fernandez, Maria Antonia AL-ZAL

2 MORALES MARTIN , MARIO AL-FLX

3 GONZaLEZ MOLINA,  NOA AL-ZAL

CAT1 BNJ MXT KYUK

1 ASTILLEROS MILLAN, HUGO GR-KSK

2 MUÑOZ CONDE, ALEJANDRA GR-KSK

3 CUADRADO LEZCANO, ARTURO MIGUE GR-KSK

CAT1 BNJ MXT SHITO

1 TORRES TAPIA, LUCIA MA-KU

2 TORRES TAPIA, PAULA MA-KU

3 SANCHEZ NAVARRO, VICTORIA AL-MOJ

CAT1 SHOTOKAI

1 LOPEZ LAGARES, FRANCISCO MANUEL SE-DPT

2 MAYO VaZQUEZ, MARCOS SE-DPT

3 ROA LoPEZ, LUIS MANUEL SE-DPT

CAT10 INF FMN NA-NAVE SHOTO

1 CARO,MIA MA-KFG

2 FERNANDEZ GARCIA, LUCIA GR-OLY

3 BAREA TORRES, MAR GR-OLY

CAT10 JVN FMN WADO

1 ROPERO MARQUEZ, MARTA MA-BH2

2 TORNAY GiL, SARA MA-BH2

3 ZAMUDIO MOLINILLO, LUCIA MA-BH2

CAT11 CDT FMN WADO

1 DURAN MUÑOZ, VICTORIA DE LA PAZ MA-BH2
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2 MARCELINO SANCHEZ, LUCIA MA-BH2

3 BANDERAS CABRERA, LOLA MA-KSR

CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO

1 LUNA MACHO, MERCEDES SE-SHY

2 ARENAS GARCIA, MARIA MA-KFG

3 SUERO ESTEBAN, MARTINA SE-KDK

CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO

1 ALZOLA VILARRASA, BELEN MA-SUK

2 MERINO COIN, MARIA MA-SUK

3 LOPEZ MILAN, CARLA AL-SCO

CAT12 JNR-SNR FMN WADO

1 RIVERA RODRIGUEZ, MARTA MA-BH2

2 BAUTISTA MOLINA, ANA MA-BH2

3 BLANCO GONZALEZ, GISSELLE MAGAL MA-BH2

CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO

1 BUDUI, LAVINIA DIANA GR-SKK

2 DIAZ JIMENEZ,NAYRA MA-KFG

3 CASTILLO GARCIA, ALEJANDRO MA-KFG

CAT14 JVN MXT VE-VEAZ  SHOTO

1 ARENAS GARCIA, ANA ISABEL MA-KFG

2 CORONILLA HIGUERUELA, LAURA CA-CHL

3 MALAGoN FIGUEREDO, RUBeN MA-SH

CAT15 JVN MSC AZ SHOTO

1 SANCHEZ RYSKA, DAVID CA-CHL

2 FERNANDEZ RIVERA, SERGIO AL-SCO

3 LOZANO DOMINGUEZ, MARTIN GR-PRI

CAT16 JVN MXT MA SHOTO

1 CAMINO BRAVO, MARCOS CO-KC

2 ALZOLA VILARRASA, MARTINA MA-SUK

2 MARTINEZ BELMONTE, ADRIAN CO-KC

CAT17 JVN FMN AZ-AZMA SHOTO

1 MORENO CHICON, LAURA MA-SUK

2 OLIVENCIA VARGAS, LIDIA AL-SCO

3 RUIZ RUIZ, NATALIA AL-SCO

CAT18 JVN MXT CN SHOTO

1 NARVAEZ MUÑOZ, CLARA MA-SUK

2 LOPEZ MILAN, MARIO AL-SCO

3 CABELLO MUÑOZ, SARA JA-OK

CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO

1 MENA BENITEZ, ANTONIO MA-KSP
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2 VILLANOVA BURADA, ALEJANDRO ADR GR-NA

3 OLIVENCIA VARGAS, ALICIA GR-SKK

CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO

1 VILLANOVA MECA, MIGUEL MA-CLO

2 SUAREZ JURADO, ANGEL JOEL MA-SUK

3 Maldonado Garcia, Francisco MA-CHI

CAT2 ALV MSC WADO

1 MELGAR RIVERA, JAIME MA-BH2

2 GONZALEZ  BANDERA, MIGUEL MA-BH2

3 DEL RIO SANCHEZ, HUGO MA-BH2

CAT2 ALV MXT GOJU

1 VELaZQUEZ OLIVARES,JAIME MA-KEI

2 BOSQUET HERRERA, NACHO AL-FLX

3 RUIZ REYES, PABLO AL-FLX

CAT2 ALV MXT SHITO

1 SANCHEZ LOPEZ, IZAN AL-MOJ

2 LUQUE ESTOCINOVA, PABLO MA-KU

3 LOPEZ DIAZ, ABEL AL-MOJ

CAT2 INF MXT KYUK

1 ASTILLEROS MILLAN, CANDELA GR-KSK

2 ORANTES TORRES, DANIEL GR-KSK

CAT20 CDT MXT MA SHOTO

1 JURADO SANCHEZ, FRANCISCO MA-SH

2 FUENTES ANDRADES, CAYETANA CA-MBE

3 RAMIREZ RIVERA, JULIA CA-MBE

CAT21 CDT MXT CN SHOTO

1 CALZADILLA DIAZ, ISRAEL CO-KC

2 GONZALEZ DEL MORAL, HELENA JA-OK

3 RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA AL-SCO

CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO

1 VALENCIA AGUIRRE, BRENDA CHERYL MA-SUK

2 ARANGUENA CEBRIA, JAVIER CA-MBE

3 GARCIA REY, JUAN MA-SH

CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO

1 GUILLEN AGUILERA, ALEJANDRO CO-KC

2 GONZALEZ SANCHEZ, GERMAN SE-SHY

3 MARTIN LOPEZ, JOSE ANTONIO SE-SHY

CAT24 SNR MSC 2-5 DAN  SHOTO

1 ORDOÑEZ QUIROS, JOSE ANTONIO JA-OK

2 PORTILLO MONTERO, DIEGO SE-SHY
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3 ORTEGA GALAN, FRANCISCO JA-OK

CAT25 SNR MSC MA SHOTO

1 PERTIÑEZ PEREA, FRANCISCO GR-NA

2 MORILLO ALFONSO, MIGUEL ANGEL SE-SHY

3 RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL GR-OLY

CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO

1 GOMEZ PASCUAL, MARIA ARIADNA MA-KSD

2 MOYANO PAVON, ANDREA CO-VIL

3 URBANO CASTILLO, ESTHER MA-CHI

CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO

1 DELGADO STEUTER, ISABEL CA-CHL

1 MOLINA DIAZ, PAOLA GR-NA

CAT3 ALV FMN GOJU

1 ONTORIA BABINSKA, MIA MA-KEI

2 SANCHEZ SANCHEZ, AINHOA MA-KEI

3 Exposito Fernandez, Maria Magdalena AL-ZAL

CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO

1 DIAZ MOHEDANO, JARA CO-KC

2 VILLEGAS HINESTROZA, JUAN CA-ICB

3 LIMA LoPEZ, ADRIANA MA-SH

CAT3 INF MSC WADO

1 BERDUGO MARTIN, ALEXANDER MA-KSR

2 GARCiA  VAZQUEZ, PABLO MA-BH2

3 DAOUDI STITOU, ANAS MA-CD

CAT3 INF MXT SHITO

1 MERINO LOPEZ, GORKA MA-KU

2 OVANDO BELTRAN, JOSE LUIS HU-KZR

3 GAVIÑO JIMENEZ, NOEL HU-KZR

CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO

1 SANCHEZ RYSKOVA, CAROLINA CA-CHL

2 CORONIL FORGAS, RAFAEL MA-SH

3 GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA GR-PRI

CAT4 JVN MSC WADO

1 ORTEGA MORENO, MIGUEL MA-KSR

2 GUERRERO GARCiA, ALEJANDRO MA-BH2

3 RUIZ BENAVENTE, FELIPE MA-KSR

CAT4 JVN MXT SHITO

1 TORRES TAPIA, ISMAEL MA-KU

2 PULIDO DUCHA, ANGELICA MA-KU

3 MORA PINEDA, PAOLA MA-KU
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CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO

2 LUNA MACHO, ISABELLA SE-SHY

3 GOMEZ VERDUGO, ROCIO SE-SHY

CAT5 CDT MSC WADO

1 JIMENEZ BERNAL, ALVARO MA-BH2

2 ORDOÑEZ PEREZ CLOTET, DANIEL MA-BH2

3 PALMA GARRIDO, MARCO ANTONIO MA-KSR

CAT5 CDT MXT SHITO

1 AVILES ROBLES, JOSE ANTONIO AL-FLX

3 ROCHEL YUSTE, ENMA MA-KU

3 RUIZ DELGADO, ALBA MA

CAT5 INF FMN GOJU

1 VALARINO MARTIN, LUCIA AL-FLX

2 MARFIL HURTADO, ALBA MA-KEI

3 GUILLEN ALBARRACIN , MANUELA AL-FLX

CAT5 INF MSC GOJU

1 LOPEZ GALIANO , JOSE ANTONIO AL-FLX

2 PEREZ MARTIN,ALVARO MA-KEI

3 CARRANZA CARMONA,HUGO MA-KEI

CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO

1 MALDONADO MORALES, ALEJANDRO AL-SCO

2 MOLINA GAMEZ, ALICIA JA-OK

3 ALZOLA GARCIA, ENRIQUE MA-SUK

CAT6 JNR MXT SHITO

1 OLIVA HERREROS, GONZALO MA-KU

2 URBANEJA HOFMAN, ANABEL MELINDA MA

3 PIÑERO ACEDO, CARMEN MA

CAT6 JNR-SNR MSC WADO

1 PULIDO FRIAS, ALEJANDRO MA-KSR

2 MIRANDA RUIZ, HECTOR MA-BH2

3 ZOTANO LORENTE, ISMAEL MA-CD

CAT6 JVN MSC GOJU

1 BOSQUET HERRERA, EUGENIO AL-FLX

2 SANCHEZ PURCEL , DANIEL AL-FLX

3 MAYOR CORTES, ROBERTO AL-FLX

CAT7 BNJ MSC NA-NAVE SHOTO

1 FERNANDEZ GOMEZ, IVAN CO-KC

2 CARACUEL PLAZA, THIAGO MA-SH

3 AGUILERA TORREJoN,LUCAS MA-KFG

CAT7 CDT MXT GOJU
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1 SANTOS FUENTES, ANTONIO MA-KEI

2 GONZALEZ SANTOS, LUIS SE-WA

3 Gonzalez Camuña, Aitor MA

CAT7 JNR-SNR MSC WADO

1 RIVERA RODRIGUEZ, CARLOS MA-BH2

2 ROPERO MARQUEZ, CARLOS MA-BH2

3 BECERRA VALLEJO, MIGUEL MA-BH2

CAT7 SNR MXT SHITO

1 SECO DIAZ, LUIS MANUEL MA-KU

2 CARDONA MENA, ALEJANDRO AL-FLX

3 ACEDO RUIZ, FRANCISCO JAVIER MA-KU

CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO

1 ESCOBAR PIQUERAS, FELIPE AL-SCO

2 FERNANDEZ VARGAS, HUGO AL-SCO

3 BUENO CARRASCO, ALONSO GR-OLY

CAT8 JVN FMN GOJU

1 ROCHA PEPERMANS, ORNELLA MA-KEI

2 BLOOMFIELD, EMILY MA-KEI

3 ZAITOUNI BAHBAHI,YASSMINE MA-KEI

CAT9 INF FMN WADO

1 ROMERO FERNANDEZ, CLAUDIA MA-KSR

2 ZOTANO LORENTE, LUCIA MA-CD

3 GALLEGO HIRALDO,LEYRE MA-KSR

CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO

1 PEREZ DE GRACIA FARULLA, LUKA MA-SUK

2 CASTAÑO AGUIRRE, BRANDON LEE MA-SUK

3 LEIVA DELGADO, FELIPE SE-KDK

CAT9 JNR-SNR MXT GOJU

1 VILLANUEVA MONTES, ALMA AL-ZAL

2 MARFIL BARBA, ANTONIO MA-KEI

3 Melendez Rodriguez, Alberto MA

GAT8 ALV FMN WADO

1 ROMERO SANCHEZ ,ALMA MA-BH2

2 AMIGO PEREZ, DIANA MA-CD

3 DOMINGUEZ CASTILLO, IRENE MA-BH2

INF D.Int.K21

1 FERNANDEZ RODRIGUEZ , LUCAS AL-FLX

SNR D.Fís.K40

1 MONTOSA AVILA, ELOY GR-OL

SNR D.Int.K21
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1 ARBOL ALMAGRO, PABLO GR-NA

2 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO GR-PRI

3 RAMOS TANAGO, PEDRO JOSE CA-MB

SNR D.Int.K22

1 RODRIGUEZ GARRIDO, ISRAEL SE-DP

2 GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO CA-DA

SNR D.Int.K23

1 MORENO JIMENEZ, AGUSTIN M. MA-BH

SNR D.Vis.K11

1 COBO COBO, JUAN ANTONIO MA-CD
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 MEDALLERO por Delegaciones del VIII Copa 
de Estilos y ParaKarate

05/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

MALAGA 94 51 4319 18 15 16 121434 3030

ALMERIA 29 18 118 3 3 1 7711 108

GRANADA 19 11 84 4 3 2 337 75

CORDOBA 7 5 24 0 1 1 015 02

SEVILLA 14 10 42 3 1 1 253 56

CADIZ 10 5 51 1 2 2 133 25

JAEN 5 2 31 1 0 2 101 22

HUELVA 2 2 00 1 0 0 010 11

180 104 7639 31 25 25 263464 5759
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 MEDALLERO por clubes del VIII Copa de 
Estilos y ParaKarate

05/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D BUSHIDO (MA) 22 8 59

C D FLEX GYM ADRA (AL) 12 5 34

GIMNASIO SUKURI (MA) 10 5 14

C D KURO OBI (MA) 11 5 33

C D KARATE SEIKEN RONDA (MA) 11 5 51

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 6 5 01

CLUB KARATE SONKEI (MA) 11 4 25

C D SCORPIO GYM (AL) 10 3 34

C D KYOHAN CHICLANA AD (CA) 4 3 01

C D NAKAYAMA (GR) 4 3 01

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 6 2 22

KAIZEN SPORT KARATE (GR) 5 2 12

C D ANDALUZ DE DEPORTES PARA TODOS 4 2 11

C D KARATE ZANSHIN ALMERIA (AL) 4 2 20

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 7 1 24

C D SHODAN (MA) 6 1 32

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 5 1 22

C D BASSAI ESTEPONA (MA) 5 1 22

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 5 1 31

C P LOS OLIVOS (MA) 2 1 01

C D SHITO RYU LA MOJONERA (AL) 3 1 20

C D SASORI KARATE (GR) 2 1 10

C D KARATE SAN PEDRO (MA) 1 1 00

C D KEIKO SHIN DOJO (MA) 1 1 00

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 4 0 22

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 3 0 21

C D KARATE-DO ANTEQUERA (MA) 3 0 21

CLUB DEPORTIVO KUZURE (HU) 2 0 11

C D ISLA CARIBE (CA) 1 0 01

C D SHOTOKAN VILLOSLADA (CO) 1 0 01

C D DAKENTAI (CA) 1 0 01

CLUB DEPORTIVO WAAU (SE) 1 0 01

C D CHIKARA-RINCON (MA) 3 0 30

C D KAZOKU GOJU KAN (MA) 2 0 20

C D KIDOKAN (SE) 2 0 20

180 64 5759
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del VIII 
Copa de Estilos y ParaKarate

05/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D BUSHIDO (MA) 124 26

C D FLEX GYM ADRA (AL) 104 24

C D KARATE SEIKEN RONDA (MA) 84 31

C D KURO OBI (MA) 64 11

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 54 01

C D SCORPIO GYM (AL) 63 03

CLUB KARATE SONKEI (MA) 52 12

C D ANDALUZ DE DEPORTES PARA TODOS (S 42 11

C D NAKAYAMA (GR) 32 01

C D SHODAN (MA) 51 22

GIMNASIO SUKURI (MA) 41 12

KAIZEN SPORT KARATE (GR) 31 11

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 31 20

C D BASSAI ESTEPONA (MA) 31 20

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 21 10

C D SHITO RYU LA MOJONERA (AL) 21 10

C D KARATE SAN PEDRO (MA) 11 00

C D KYOHAN CHICLANA AD (CA) 11 00

C P LOS OLIVOS (MA) 11 00

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 40 13

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 20 11

CLUB DEPORTIVO KUZURE (HU) 20 11

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 20 11

C D DAKENTAI (CA) 10 01

C D ISLA CARIBE (CA) 10 01

CLUB DEPORTIVO WAAU (SE) 10 01

C D CHIKARA-RINCON (MA) 20 20

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 20 20

C D KAZOKU GOJU KAN (MA) 20 20

C D KIDOKAN (SE) 10 10

10439 3134
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del VIII 
Copa de Estilos y ParaKarate

05/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D BUSHIDO (MA) 104 3 3

GIMNASIO SUKURI (MA) 64 2 0

CLUB KARATE SONKEI (MA) 62 3 1

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 42 2 0

C D KYOHAN CHICLANA AD (CA) 32 1 0

C D KARATE ZANSHIN ALMERIA (AL) 42 0 2

C D KURO OBI (MA) 51 2 2

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 31 1 1

KAIZEN SPORT KARATE (GR) 21 1 0

C D KARATE SEIKEN RONDA (MA) 31 0 2

C D FLEX GYM ADRA (AL) 21 0 1

C D SASORI KARATE (GR) 21 0 1

C D KEIKO SHIN DOJO (MA) 11 0 0

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 11 0 0

C D NAKAYAMA (GR) 11 0 0

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 30 2 1

C D BASSAI ESTEPONA (MA) 20 2 0

C D SCORPIO GYM (AL) 40 1 3

C D KARATE-DO ANTEQUERA (MA) 30 1 2

C D MANUEL BENAVIDES (CA) 20 1 1

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 20 1 1

C D SHOTOKAN VILLOSLADA (CO) 10 1 0

C P LOS OLIVOS (MA) 10 1 0

C D SHODAN (MA) 10 0 1

C D KIDOKAN (SE) 10 0 1

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 10 0 1

C D CHIKARA-RINCON (MA) 10 0 1

C D SHITO RYU LA MOJONERA (AL) 10 0 1

7625 25 26
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 PARTICIPANTES del VIII Copa de Estilos y 
ParaKarate

05/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

AVILES ROBLES, JOSE ANTONIO (CAT5 CDT MXT SHITO) - FLXOro1

BOSQUET HERRERA, EUGENIO (CAT6 JVN MSC GOJU) - FLXOro2

BOSQUET HERRERA, NACHO (CAT2 ALV MXT GOJU) - FLXPlata3

CARDONA MENA, ALEJANDRO (CAT7 SNR MXT SHITO) - FLXPlata4

DOÑAS SORIANO , MIA (CAT1 BNJ MXT GOJU) - FLXParticipa5

FERNANDEZ RODRIGUEZ , LUCAS (INF D.Int.K21) - FLXOro6

GUILLEN ALBARRACIN , MANUELA (CAT5 INF FMN GOJU) - FLXBronce7

LOPEZ GALIANO , JOSE ANTONIO (CAT5 INF MSC GOJU) - FLXOro8

MAYOR CORTES, ROBERTO (CAT6 JVN MSC GOJU) - FLXBronce9

MORALES MARTIN , MARIO (CAT1 BNJ MXT GOJU) - FLXPlata10

RUIZ REYES, PABLO (CAT2 ALV MXT GOJU) - FLXBronce11

SANCHEZ PURCEL , DANIEL (CAT6 JVN MSC GOJU) - FLXPlata12

VALARINO MARTIN, LUCIA (CAT5 INF FMN GOJU) - FLXOro13

CASTILLO FLORES, SILVIA (CAT1 BNJ MXT SHITO) - MOJParticipa14

DELGADO PRIETO, ROCIO (CAT3 INF MXT SHITO) - MOJParticipa15

DIAZ DAUNORAVICIUTE, VALENTINA (CAT4 JVN MXT SHITO) - MOJParticipa16

FLORES SaNCHEZ, SILVIA (CAT7 SNR MXT SHITO) - MOJParticipa17

LOPEZ DIAZ, ABEL (CAT2 ALV MXT SHITO) - MOJBronce18

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE (CAT2 ALV MXT SHITO) - MOJParticipa19

LOPEZ MIRANDA, TRIANA (CAT2 ALV MXT SHITO) - MOJParticipa20

RIVAS GOMEZ, LUCAS (CAT1 BNJ MXT SHITO) - MOJParticipa21

ROMERA FLORES, SERGIO (CAT4 JVN MXT SHITO) - MOJParticipa22

SANCHEZ LOPEZ, IZAN (CAT2 ALV MXT SHITO) - MOJOro23

SANCHEZ NAVARRO, VICTORIA (CAT1 BNJ MXT SHITO) - MOJBronce24

CABRERA CASADO, ANGEL (CAT6 JNR MXT SHITO) - NKDParticipa25

LOPEZ ESCOBAR, LUCAS IVAN (CAT6 JNR MXT SHITO) - NKDParticipa26

PORRAS MOLINA, JUAN MARIA (CAT5 CDT MXT SHITO) - NKDParticipa27

BORODKIN, NIKITA (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - SCOOro28

BUZEA RUIZ, CLAUDIA (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - SCOParticipa29

ESCOBAR PIQUERAS, FELIPE (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - SCOOro30

FERNANDEZ RIVERA, SERGIO (CAT15 JVN MSC AZ SHOTO) - SCOPlata31

FERNaNDEZ ROPERO, MARIA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - SCOParticipa32

FERNANDEZ VARGAS, HUGO (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - SCOPlata33

LOPEZ MILAN, CARLA (CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO) - SCOBronce34

LOPEZ MILAN, MARIO (CAT18 JVN MXT CN SHOTO) - SCOPlata35

MALDONADO MORALES, ALEJANDRO (CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO) - SCOOro36

MARTOS CERVILLA, JORGE (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - SCOParticipa37

OLIVENCIA VARGAS, LIDIA (CAT17 JVN FMN AZ-AZMA SHOTO) - SCOPlata38

RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - SCOBronce39

RUIZ RUIZ, NATALIA (CAT17 JVN FMN AZ-AZMA SHOTO) - SCOBronce40

VIGUERA GONZALEZ, CLARA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - SCOParticipa41

Exposito Fernandez, Maria Antonia (CAT1 BNJ MXT GOJU) - ZALOro42

Exposito Fernandez, Maria Magdalena (CAT3 ALV FMN GOJU) - ZALBronce43

GONZaLEZ MOLINA,  NOA (CAT1 BNJ MXT GOJU) - ZALBronce44

Lopez Romera, Eloy (CAT2 ALV MXT GOJU) - ZALParticipa45

VILLANUEVA MONTES, ALMA (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - ZALOro46

lunes, 7 de octubre de 2024 Página 12 de 19



Villanueva Montes, Rocio del Mar (CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO) - ZALParticipa47

Delegación de CADIZ

FERNANDEZ COPE, NACHO (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - CHAParticipa1

GARCIA MENACHO, ANA (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - CHAParticipa2

MARIN FRANCOIS, FEILX (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - CHAParticipa3

CORONILLA HIGUERUELA, LAURA (CAT14 JVN MXT VE-VEAZ  SHOTO) - CHLPlata4

DELGADO STEUTER, ISABEL (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - CHLOro5

JIMENEZ PATRON, HECTOR (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - CHLParticipa6

RODRIGUEZ FERNADEZ, CYNTHIA (CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO) - CHLParticipa7

SANCHEZ RYSKA, DAVID (CAT15 JVN MSC AZ SHOTO) - CHLOro8

SANCHEZ RYSKOVA, CAROLINA (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - CHLOro9

ALIAÑO LLORET, JESUS (CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO) - DAKParticipa10

ALIAÑO LLORET, TRIANA (CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO) - DAKParticipa11

CARO PONCE, JOSE MANUEL (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - DAKParticipa12

GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO (SNR D.Int.K22) - DAKPlata13

HERMOSO MONTALBAN, HUGO (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - DAKParticipa14

LORA SANJUAN, Mª ANGELES (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - DAKParticipa15

MARTINEZ PASCUAL, DOLORES (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - DAKParticipa16

MUÑOZ LLAMAS, MANUEL (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - DAKParticipa17

OTERO RODRIGUEZ, MANUELA (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - DAKParticipa18

POZO MORION, IVAN (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - DAKParticipa19

QUERO GALVEZ, MARINA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - DAKParticipa20

RIOS GAGO, MIGUEL (CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO) - DAKParticipa21

SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL (CAT7 BNJ MSC NA-NAVE SHOTO) - DAKParticipa22

SIERRA MARTIN, DAVID (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - DAKParticipa23

AGUDO FERNANDEZ, JUAN (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - ICBParticipa24

GARCIA IGLESIAS, LEO (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - ICBParticipa25

VILLEGAS HINESTROZA, JUAN (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - ICBPlata26

ACEITUNO GALLARDO, MARCOS (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - ISSParticipa27

FERNANDEZ ALVAREZ, ALBERTO (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - ISSParticipa28

GALLARDO BOHORQUEZ, INMACULADA (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - ISSParticipa29

GARCIA GONZALEZ, ZAHARA (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - ISSParticipa30

MICHI PAVON, IONEL PETRU (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - ISSParticipa31

RIGUAL SARRIA, IVAN OSIRIS (CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO) - ISSParticipa32

ARANGUENA CEBRIA, JAVIER (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - MBEPlata33

BENAVIDES DIAZ, MANUEL (CAT24 SNR MSC 2-5 DAN  SHOTO) - MBEParticipa34

FUENTES ANDRADES, CAYETANA (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - MBEPlata35

MONTES VELAZQUEZ,JUAN MANUEL (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - MBEParticipa36

NUÑEZ NARANJO, NEREA (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - MBEParticipa37

RAMIREZ RIVERA, JULIA (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - MBEBronce38

RAMOS TANAGO, PEDRO JOSE (SNR D.Int.K21) - MBEBronce39

JORGE ALMODOVAR, RAFAEL (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - SKDParticipa40

VERA CARNERO, JAVIER (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - TECParticipa41

Delegación de CORDOBA

ANTEQUERA VALIN, EMMILY (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - KCMParticipa1

CALZADILLA DIAZ, ISRAEL (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - KCMOro2

CAMINO BRAVO, MARCOS (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - KCMOro3

DIAZ MOHEDANO, JARA (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - KCMOro4

FERNANDEZ GOMEZ, IVAN (CAT7 BNJ MSC NA-NAVE SHOTO) - KCMOro5

GUILLEN AGUILERA, ALEJANDRO (CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO) - KCMOro6

MARTINEZ BELMONTE, ADRIAN (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - KCMPlata7

MARTINEZ BELMONTE, ALBA (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - KCMParticipa8

RODRIGUEZ FLORIDO, TEO (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - KCMParticipa9

RUIZ CARO, SONIA (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - KCMParticipa10
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YAMUZA LIÑAN, MARIA (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - KCMParticipa11

HIGUERAS ALCALA-BEJARANO, ALVARO (CAT24 SNR MSC 2-5 DAN  SHOTO) - VILParticipa12

MOYANO PAVON, ANDREA (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - VILPlata13

Delegación de GRANADA

ASTILLEROS MILLAN, CANDELA (CAT2 INF MXT KYUK) - KSKOro1

ASTILLEROS MILLAN, HUGO (CAT1 BNJ MXT KYUK) - KSKOro2

CUADRADO LEZCANO, ARTURO MIGUEL (CAT1 BNJ MXT KYUK) - KSKBronce3

MUÑOZ CONDE, ALEJANDRA (CAT1 BNJ MXT KYUK) - KSKPlata4

ORANTES TORRES, DANIEL (CAT2 INF MXT KYUK) - KSKPlata5

AGUILAR SANCHEZ, JAIME (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - NAKAParticipa6

ARBOL ALMAGRO, PABLO (SNR D.Int.K21) - NAKAOro7

AVILA TORRES,DANIEL (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - NAKAParticipa8

BENITEZ BLAYA, LUNA (CAT17 JVN FMN AZ-AZMA SHOTO) - NAKAParticipa9

HERMANN YESTE, ALEJANDRA (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - NAKAParticipa10

MOLINA DIAZ, ANA (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - NAKAParticipa11

MOLINA DIAZ, PAOLA (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - NAKAOro12

PERTIÑEZ PEREA, FRANCISCO (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - NAKAOro13

RODRIGUEZ ALVAREZ, HUMBERTO (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - NAKAParticipa14

VICO GARCIA, JOSE JAVIER (CAT15 JVN MSC AZ SHOTO) - NAKAParticipa15

VILLANOVA BURADA, ALEJANDRO ADRIAN (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - NAKAPlata16

BAREA TORRES, MAR (CAT10 INF FMN NA-NAVE SHOTO) - OLYBronce17

BUENO CARRASCO, ALONSO (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - OLYBronce18

BUENO CARRASCO, JULIA (CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO) - OLYParticipa19

FERNANDEZ GARCIA, LUCIA (CAT10 INF FMN NA-NAVE SHOTO) - OLYPlata20

JIMENEZ GUADIX, DAVID (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - OLYParticipa21

MIRON SANCHEZ, LEYRE (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - OLYParticipa22

MIRON SANCHEZ, MIREYA (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - OLYParticipa23

MONTOSA AVILA, ELOY (SNR D.Fís.K40) - OLYOro24

NAVEROS CALERO, JUAN (CAT15 JVN MSC AZ SHOTO) - OLYParticipa25

NAVEROS CALERO, NEREA (CAT14 JVN MXT VE-VEAZ  SHOTO) - OLYParticipa26

PINTADO CAERO, DANIELA (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - OLYParticipa27

RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - OLYBronce28

RETAMERO TORRES, HUGO (CAT15 JVN MSC AZ SHOTO) - OLYParticipa29

RODRIGUEZ PEREZ, ALEJANDRA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - OLYParticipa30

SANCHEZ JIMENEZ, HUGO (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - OLYParticipa31

SANCHEZ JIMENEZ, MARCO ANTONIO (SNR D.Int.K21) - OLYParticipa32

SANCHEZ ROBLES, CLAUDIA (CAT10 INF FMN NA-NAVE SHOTO) - OLYParticipa33

SANCHEZ ROBLES, MARTA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - OLYParticipa34

URBANO MANTAS, SERGIO (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - OLYParticipa35

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO (SNR D.Int.K21) - PRIEPlata36

GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - PRIEBronce37

LOZANO DOMINGUEZ, MARTIN (CAT15 JVN MSC AZ SHOTO) - PRIEBronce38

BUDUI, LAVINIA DIANA (CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO) - SKKOro39

CANO GOMEZ, AINHOA (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - SKKParticipa40

CESPEDES ANTEQUERA, MARIO (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - SKKParticipa41

FIGUEREDO SANCHEZ, MARIA (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - SKKParticipa42

GONZALEZ FERNANDEZ, ELENA (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - SKKParticipa43

OLIVENCIA VARGAS, ALICIA (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - SKKBronce44

RUIZ RUIZ, LETIZIA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - SKKParticipa45

Delegación de HUELVA

DELGADO MEDINA, RODRIGO (CAT4 JVN MXT SHITO) - KZRParticipa1

FERNANDEZ BREJANO, DANIELA (CAT5 CDT MXT SHITO) - KZRParticipa2

GAVIÑO JIMENEZ, NOEL (CAT3 INF MXT SHITO) - KZRBronce3

GAVIÑO JIMENEZ, PABLO (CAT1 BNJ MXT SHITO) - KZRParticipa4
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GOMEZ MORA, ISABEL (CAT4 JVN MXT SHITO) - KZRParticipa5

GOMEZ SANCHEZ, JAVIER (CAT4 JVN MXT SHITO) - KZRParticipa6

LOPEZ GONZALEZ, GABRIEL (CAT4 JVN MXT SHITO) - KZRParticipa7

MILLARES LOBILLO, SAUL (CAT5 CDT MXT SHITO) - KZRParticipa8

OVANDO BELTRAN, JOSE LUIS (CAT3 INF MXT SHITO) - KZRPlata9

PORTERO VIDAL, FRANCIS (CAT3 INF MXT SHITO) - KZRParticipa10

REYES GARCIA, JAIME (CAT2 ALV MXT SHITO) - KZRParticipa11

RODRIGUEZ PANADERO, MARIO (CAT4 JVN MXT SHITO) - KZRParticipa12

SUAREZ PALOMINO, JOSE LUIS (CAT5 CDT MXT SHITO) - KZRParticipa13

TORONJO MARTIN, DANIELA (CAT5 CDT MXT SHITO) - KZRParticipa14

VAZQUEZ PATA, DIANA (CAT5 CDT MXT SHITO) - KZRParticipa15

Delegación de JAEN

CABELLO MUÑOZ, SARA (CAT18 JVN MXT CN SHOTO) - OKWBronce1

GONZALEZ DEL MORAL, HELENA (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - OKWPlata2

MOLINA GAMEZ, ALICIA (CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO) - OKWPlata3

ORDOÑEZ QUIROS, JOSE ANTONIO (CAT24 SNR MSC 2-5 DAN  SHOTO) - OKWOro4

ORTEGA GALAN, FRANCISCO (CAT24 SNR MSC 2-5 DAN  SHOTO) - OKWBronce5

Delegación de MALAGA

Blanca Muñoz, Diego (CAT2 ALV MXT GOJU) - Participa1

De la Rubia Zafra, Salvador (CAT7 CDT MXT GOJU) - Participa2

DEL POZO LOPEZ, MARIA ISABEL (CAT5 CDT MXT SHITO) - Participa3

Esteban Ternero, Carmen (CAT3 ALV FMN GOJU) - Participa4

Gonzalez Camuña, Aitor (CAT7 CDT MXT GOJU) - Bronce5

Herrera Morales, Valeria (CAT3 ALV FMN GOJU) - Participa6

HOFMAN CANTOS, CHRISTINA (CAT7 SNR MXT SHITO) - Participa7

Melendez Rodriguez, Alberto (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - Bronce8

Melendez Rodriguez, Alejandro (CAT7 CDT MXT GOJU) - Participa9

MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO (CAT7 SNR MXT SHITO) - Participa10

PEREZ PEREZ, MARCOS (CAT3 INF MXT SHITO) - Participa11

PIÑERO ACEDO, CARMEN (CAT6 JNR MXT SHITO) - Bronce12

Rengel Salva, Cayetano (CAT2 ALV MXT GOJU) - Participa13

ROLDAN ROMERO, MIGUEL ANGEL (CAT4 JVN MXT SHITO) - Participa14

ROMERO POZO, VALERIA (CAT2 ALV MXT SHITO) - Participa15

Romero Ruiz, David (CAT5 INF MSC GOJU) - Participa16

RUIZ DELGADO, ALBA (CAT5 CDT MXT SHITO) - Bronce17

RUIZ ESPINOSA, ALVARO (CAT1 BNJ MXT SHITO) - Participa18

RUIZ GARCIA, IKER (CAT5 CDT MXT SHITO) - Participa19

Straessle, Wilder Rose Winnifred (CAT7 CDT MXT GOJU) - Participa20

Tellez Perez, Pablo (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - Participa21

URBANEJA HOFMAN, ANABEL MELINDA (CAT6 JNR MXT SHITO) - Plata22

RUIZ PACHECO, ANA FUENSANTA (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - AKIParticipa23

BARROSO  JIMeNEZ, MARCOS (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa24

BAUTISTA MOLINA, ANA (CAT12 JNR-SNR FMN WADO) - BH2Plata25

BECERRA VALLEJO, MIGUEL (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Bronce26

BERNAL GONZALEZ, JAVIER (CAT6 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Participa27

BLANCO GONZALEZ, GISSELLE MAGALI (CAT12 JNR-SNR FMN WADO) - BH2Bronce28

DEL RIO SANCHEZ, HUGO (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Bronce29

DOMINGUEZ CASTILLO, ENRIQUE (CAT3 INF MSC WADO) - BH2Participa30

DOMINGUEZ CASTILLO, IRENE (GAT8 ALV FMN WADO) - BH2Bronce31

DOÑA AUGUSTO, IVaN (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa32

DURAN MUÑOZ, VICTORIA DE LA PAZ (CAT11 CDT FMN WADO) - BH2Oro33

ESPINOSA BECERRA, SALVADOR (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Participa34

GARCIA  FERNANDEZ, LUCAS (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa35

GARCiA  VAZQUEZ, PABLO (CAT3 INF MSC WADO) - BH2Plata36

lunes, 7 de octubre de 2024 Página 15 de 19



GONZALEZ  BANDERA, MIGUEL (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Plata37

GUERRERO GARCiA, ALEJANDRO (CAT4 JVN MSC WADO) - BH2Plata38

JIMENEZ BERNAL, ALVARO (CAT5 CDT MSC WADO) - BH2Oro39

LoPEZ NIEBLAS, ESTEBAN (CAT3 INF MSC WADO) - BH2Participa40

MARCELINO SANCHEZ, LUCIA (CAT11 CDT FMN WADO) - BH2Plata41

MARQUEZ VARGAS,PABLO (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa42

MELGAR RIVERA, JAIME (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Oro43

MIRANDA RUIZ, HECTOR (CAT6 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Plata44

MOLINA GARCIA, VICTOR (CAT5 CDT MSC WADO) - BH2Participa45

MORALES MORENO, ALVARO (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa46

MORENO  JIMENEZ, MANUEL (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa47

MORENO JIMENEZ, AGUSTIN M. (SNR D.Int.K23) - BH2Oro48

MORON BUD, NOA (CAT11 CDT FMN WADO) - BH2Participa49

ORDOÑEZ PEREZ CLOTET, DANIEL (CAT5 CDT MSC WADO) - BH2Plata50

OROZCO GUERRERO, MANUEL (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Participa51

PRIETO GARCIA, LUCIA (CAT10 JVN FMN WADO) - BH2Participa52

RIVERA RODRIGUEZ, CARLOS (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Oro53

RIVERA RODRIGUEZ, MARTA (CAT12 JNR-SNR FMN WADO) - BH2Oro54

RODRIGUEZ  ORTEGA, JIMENA (GAT8 ALV FMN WADO) - BH2Participa55

ROMERO CRESPO,MaXIMO (CAT2 ALV MSC WADO) - BH2Participa56

ROMERO SANCHEZ ,ALMA (GAT8 ALV FMN WADO) - BH2Oro57

ROPERO MARQUEZ, CARLOS (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - BH2Plata58

ROPERO MARQUEZ, MARTA (CAT10 JVN FMN WADO) - BH2Oro59

RUIZ PEREZ, ABRAHAM (CAT5 CDT MSC WADO) - BH2Participa60

SOTO PAN,MATiAS (CAT1 BNJ MSC WADO) - BH2Participa61

TORNAY GiL, SARA (CAT10 JVN FMN WADO) - BH2Plata62

VALLE MARQUEZ, ERIKA (CAT11 CDT FMN WADO) - BH2Participa63

VALLE MARQUEZ, SHEILANAYARA (CAT12 JNR-SNR FMN WADO) - BH2Participa64

VELASCO DE ANTONIO, CARLA (GAT8 ALV FMN WADO) - BH2Participa65

VERDESOTO CARRASCO, JESUS (CAT3 INF MSC WADO) - BH2Participa66

ZAMUDIO MOLINILLO, EVA (CAT11 CDT FMN WADO) - BH2Participa67

ZAMUDIO MOLINILLO, LUCIA (CAT10 JVN FMN WADO) - BH2Bronce68

AGUILAR PACHECO, ENRIQUE (CAT3 INF MSC WADO) - CDBParticipa69

AMIGO PEREZ, DIANA (GAT8 ALV FMN WADO) - CDBPlata70

AMIGO PEREZ, VICTORIA (CAT9 INF FMN WADO) - CDBParticipa71

BENITEZ CARAVACA, DIANA (CAT11 CDT FMN WADO) - CDBParticipa72

COBO COBO, JUAN ANTONIO (SNR D.Vis.K11) - CDBOro73

DAOUDI STITOU, ANAS (CAT3 INF MSC WADO) - CDBBronce74

FALCON ELLIOTT, ETHAN (CAT5 CDT MSC WADO) - CDBParticipa75

FALCON ELLIOTT, LEO (CAT3 INF MSC WADO) - CDBParticipa76

FUENTES BOHODYST, ANA (CAT9 INF FMN WADO) - CDBParticipa77

GONZALEZ MUÑOZ, INDIGO (GAT8 ALV FMN WADO) - CDBParticipa78

ZOTANO LORENTE, ISMAEL (CAT6 JNR-SNR MSC WADO) - CDBBronce79

ZOTANO LORENTE, LUCIA (CAT9 INF FMN WADO) - CDBPlata80

Gallardo Lopez, Marcos (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - CHIKBronce81

HEREDIA URBANO, ANA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - CHIKParticipa82

Lucena Gonzalez, Carlos Francisco (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - CHIKParticipa83

Maldonado Garcia, Francisco (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - CHIKBronce84

Morales Medina, Nathaly Yoselin (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - CHIKParticipa85

REQUENA HEREDIA, NORA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - CHIKParticipa86

URBANO CASTILLO, ESTHER (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - CHIKBronce87

Zayas Morales, Jaime (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - CHIKParticipa88

LAFUENTE ROSADO, MARTA (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - CLOPlata89

VILLANOVA MECA, MIGUEL (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - CLOOro90
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SANABRIA QUIÑONEZ, HECTOR IVaN (CAT1 ALV MXT BL-AM SHOTO) - DKUParticipa91

ALAGARDA AFFLICK,OLIVIA CARMEN (CAT5 INF FMN GOJU) - KEIParticipa92

BLOOMFIELD, EMILY (CAT8 JVN FMN GOJU) - KEIPlata93

CARRANZA CARMONA,HUGO (CAT5 INF MSC GOJU) - KEIBronce94

FRANCO GALDEANO,JONATAN (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - KEIParticipa95

GALINDO LoPEZ,MaXIMO JAVIER (CAT5 INF MSC GOJU) - KEIParticipa96

GARCIA BERMUDEZ, IGNACIO (CAT2 ALV MXT GOJU) - KEIParticipa97

GARCiA BERMuDEZ,LUCIA (CAT8 JVN FMN GOJU) - KEIParticipa98

HAMOUTI HICHAR,RANIA (CAT8 JVN FMN GOJU) - KEIParticipa99

KEOGH,ANTONIO (CAT7 CDT MXT GOJU) - KEIParticipa100

LEON MARTIN,EVA (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - KEIParticipa101

MARFIL BARBA, ANTONIO (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - KEIPlata102

MARFIL HURTADO, ALBA (CAT5 INF FMN GOJU) - KEIPlata103

ONTORIA BABINSKA, MIA (CAT3 ALV FMN GOJU) - KEIOro104

PEREZ MARTIN,ALVARO (CAT5 INF MSC GOJU) - KEIPlata105

PLAZA POMARES,CLAUDIA (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - KEIParticipa106

ROCHA PEPERMANS, ORNELLA (CAT8 JVN FMN GOJU) - KEIOro107

SANCHEZ SANCHEZ, AINHOA (CAT3 ALV FMN GOJU) - KEIPlata108

SANTIAGO LEON, DANIELA (CAT8 JVN FMN GOJU) - KEIParticipa109

SANTOS FUENTES, ANTONIO (CAT7 CDT MXT GOJU) - KEIOro110

VELaZQUEZ OLIVARES,JAIME (CAT2 ALV MXT GOJU) - KEIOro111

ZAITOUNI BAHBAHI,YASSMINE (CAT8 JVN FMN GOJU) - KEIBronce112

AGUILERA TORREJoN,LUCAS (CAT7 BNJ MSC NA-NAVE SHOTO) - KFGBronce113

AGUILERA TORREJoN,MARIO (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - KFGParticipa114

ARENAS GARCIA, ANA ISABEL (CAT14 JVN MXT VE-VEAZ  SHOTO) - KFGOro115

ARENAS GARCIA, MARIA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - KFGPlata116

CABRERA MUÑOZ, MELINDA (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - KFGParticipa117

CANCA ALVAREZ, MIGUEL (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - KFGParticipa118

CARO,MIA (CAT10 INF FMN NA-NAVE SHOTO) - KFGOro119

CASTILLO GARCIA, ALEJANDRO (CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO) - KFGBronce120

CUBA ZARZA, CESAR DAVID (CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO) - KFGParticipa121

DIAZ JIMENEZ,NAYRA (CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO) - KFGPlata122

DUEÑAS GOMEZ, PABLO (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - KFGParticipa123

ESPINDOLA GAVILAN,HELENA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - KFGParticipa124

ESPINOLA ADAN, EVA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - KFGParticipa125

GAMEZ HEREDIA, JOSE MANUEL (CAT8 INF MXT BL-NAVE SHOTO) - KFGParticipa126

MARMOLEJO RUIZ , NOA (CAT13 JVN MXT BL-NAVE SHOTO) - KFGParticipa127

MARTINEZ SANTIAGO, YLENIA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - KFGParticipa128

SERENELLI RITTER,FRIDA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - KFGParticipa129

SINGH PALOMO, LUIS DANIEL (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - KFGParticipa130

VIBERTI ASENSIO, PAULA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - KFGParticipa131

GOMEZ PASCUAL, MARIA ARIADNA (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - KSDOro132

MENA BENITEZ, ANTONIO (CAT19 CDT MXT AM-AZ SHOTO) - KSPOro133

BANDERAS CABRERA, LOLA (CAT11 CDT FMN WADO) - KSRBronce134

BECERRA PEREZ, CESAR (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - KSRParticipa135

BERDUGO MARTIN, ALEXANDER (CAT3 INF MSC WADO) - KSROro136

CALLE ORDOÑEZ, JAVIER (CAT1 BNJ MSC WADO) - KSRBronce137

GALLEGO HIRALDO,LEYRE (CAT9 INF FMN WADO) - KSRBronce138

GONZaLEZ DOMiNGUEZ, JAVIER (CAT5 CDT MSC WADO) - KSRParticipa139

GUERRERO RIOS, ANTONIO JESUS (CAT4 JVN MSC WADO) - KSRParticipa140

LERENA CAÑESTRO, MARTIN (CAT1 BNJ MSC WADO) - KSROro141

MORENO PIMENTEL, HELENA (CAT11 CDT FMN WADO) - KSRParticipa142

ORTEGA MORENO, ALEJANDRO (CAT1 BNJ MSC WADO) - KSRPlata143

ORTEGA MORENO, MIGUEL (CAT4 JVN MSC WADO) - KSROro144
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PALMA GARRIDO, MARCO ANTONIO (CAT5 CDT MSC WADO) - KSRBronce145

PEREZ GARCIA, MANUEL (CAT4 JVN MSC WADO) - KSRParticipa146

PULIDO FRIAS, ALEJANDRO (CAT6 JNR-SNR MSC WADO) - KSROro147

RAMiREZ GAMARRO, CARLOS (CAT4 JVN MSC WADO) - KSRParticipa148

ROMERO FERNANDEZ, CLAUDIA (CAT9 INF FMN WADO) - KSROro149

RUIZ BENAVENTE, FELIPE (CAT4 JVN MSC WADO) - KSRBronce150

RUIZ VERA, JOSE MARIA (CAT7 JNR-SNR MSC WADO) - KSRParticipa151

ACEDO RUIZ, FRANCISCO JAVIER (CAT7 SNR MXT SHITO) - KURBronce152

HEREDIA SALMERON, FRANCISCO JAVIER (CAT3 INF MXT SHITO) - KURParticipa153

LUQUE ESTOCINOVA, PABLO (CAT2 ALV MXT SHITO) - KURPlata154

MERINO LOPEZ, GORKA (CAT3 INF MXT SHITO) - KUROro155

MORA PINEDA, PAOLA (CAT4 JVN MXT SHITO) - KURBronce156

OLIVA HERREROS, ALBERTO JAVIER (CAT4 JVN MXT SHITO) - KURParticipa157

OLIVA HERREROS, GONZALO (CAT6 JNR MXT SHITO) - KUROro158

PULIDO DUCHA, ANGELICA (CAT4 JVN MXT SHITO) - KURPlata159

ROCHEL YUSTE, ENMA (CAT5 CDT MXT SHITO) - KURBronce160

RUIZ ALCAZAR, MARIA (CAT7 SNR MXT SHITO) - KURParticipa161

SECO DIAZ, LUIS MANUEL (CAT7 SNR MXT SHITO) - KUROro162

TORRES TAPIA, ISMAEL (CAT4 JVN MXT SHITO) - KUROro163

TORRES TAPIA, LUCIA (CAT1 BNJ MXT SHITO) - KUROro164

TORRES TAPIA, PAULA (CAT1 BNJ MXT SHITO) - KURPlata165

CARACUEL PLAZA, THIAGO (CAT7 BNJ MSC NA-NAVE SHOTO) - SHDPlata166

CORONIL FORGAS, RAFAEL (CAT4 ALV MXT AZ-AZM SHOTO) - SHDPlata167

GARCIA REY, JUAN (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - SHDBronce168

JURADO SANCHEZ, FRANCISCO (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - SHDOro169

LIMA LoPEZ, ADRIANA (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - SHDBronce170

LONYCH KRISHTAF, ANASTASIA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - SHDParticipa171

LONYCH KRISHTAF, VICTORIA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - SHDParticipa172

MALAGoN FIGUEREDO, RUBeN (CAT14 JVN MXT VE-VEAZ  SHOTO) - SHDBronce173

SANCHEZ PULIDO, MARIA (CAT20 CDT MXT MA SHOTO) - SHDParticipa174

VERA NARANJO, NOA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - SHDParticipa175

AGUIRRE CORTES, BERTHA LILIANA (CAT27 SNR FMN AZ-MA SHOTO) - SUKParticipa176

ALZOLA GARCIA, ENRIQUE (CAT6 BNJ MXT BL-AM SHOTO) - SUKBronce177

ALZOLA VILARRASA, BELEN (CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO) - SUKOro178

ALZOLA VILARRASA, ENRIQUE (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - SUKParticipa179

ALZOLA VILARRASA, MARTINA (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - SUKPlata180

BELLIDO PLANAS, CARLA (CAT10 INF FMN NA-NAVE SHOTO) - SUKParticipa181

CASTAÑO AGUIRRE, BRANDON LEE (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - SUKPlata182

CRESPO UREÑA, ABRIL (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - SUKParticipa183

HERNANDEZ NATERA, AINHOA (CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO) - SUKParticipa184

MERINO COIN, MARIA (CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO) - SUKPlata185

MERINO RUEDA, JOSE ANTONIO (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - SUKParticipa186

MOLINA SUAREZ, CRISTINA (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - SUKParticipa187

MORENO CHICON, LAURA (CAT17 JVN FMN AZ-AZMA SHOTO) - SUKOro188

MUÑOZ MUÑOZ, CELIA (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - SUKParticipa189

NARVAEZ DE LINARES, ANTONIO (CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO) - SUKParticipa190

NARVAEZ MUÑOZ, ANTONIO (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - SUKParticipa191

NARVAEZ MUÑOZ, CLARA (CAT18 JVN MXT CN SHOTO) - SUKOro192

NARVAEZ MUÑOZ, SARA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - SUKParticipa193

ORDOÑEZ MOLINA, DELIA (CAT12 INF FMN AZ-MA SHOTO) - SUKParticipa194

ORDOÑEZ MOLINA, RAUL (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - SUKParticipa195

PEREZ DE GRACIA FARULLA, LUKA (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - SUKOro196

SUAREZ JURADO, ANGEL JOEL (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - SUKPlata197

TALLON PRIETO, PABLO (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - SUKParticipa198
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VALENCIA AGUIRRE, BRENDA CHERYL (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - SUKOro199

VILARRASA GARCIA, MARIA (CAT26 SNR FMN 1-2 DAN SHOTO) - SUKParticipa200

Delegación de SEVILLA

LOPEZ LAGARES, FRANCISCO MANUEL (CAT1 SHOTOKAI) - DPTOro1

MAYO VAZQUEZ, DARIO (CAT1 SHOTOKAI) - DPTParticipa2

MAYO VaZQUEZ, MARCOS (CAT1 SHOTOKAI) - DPTPlata3

ROA LOPEZ ,CARLOS (CAT1 SHOTOKAI) - DPTParticipa4

ROA LoPEZ, LUIS MANUEL (CAT1 SHOTOKAI) - DPTBronce5

RODRIGUEZ GARRIDO, ISRAEL (SNR D.Int.K22) - DPTOro6

ENRiQUEZ LABRADOR, RAFAEL LUIS (CAT2 ALV MSC NA-NAVE SHOTO) - KDKParticipa7

LEIVA DELGADO, FELIPE (CAT9 INF MSC VE-AZMA SHOTO) - KDKBronce8

MATA NAVARRO, DANIEL (CAT18 JVN MXT CN SHOTO) - KDKParticipa9

OREJUELA RODRIGUEZ, AFRICA (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - KDKParticipa10

OREJUELA RODRiGUEZ, PAULA (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - KDKParticipa11

ROMAN LOPEZ, CANDELA (CAT17 JVN FMN AZ-AZMA SHOTO) - KDKParticipa12

ROMAN LOPEZ, RICARDO (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - KDKParticipa13

ROMERO RISQUEZ, MARIA (CAT16 JVN MXT MA SHOTO) - KDKParticipa14

SUERO ESTEBAN, MARTINA (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - KDKBronce15

CRUZ JARAMILLO, CARMEN (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO1) - SHYParticipa16

GOMEZ VERDUGO, ROCIO (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - SHYBronce17

GONZALEZ BACO, GUIOMAR (CAT21 CDT MXT CN SHOTO) - SHYParticipa18

GONZALEZ SANCHEZ, GERMAN (CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO) - SHYPlata19

LUNA MACHO, ISABELLA (CAT5 ALV FMN NA-NAVE SHOTO) - SHYPlata20

LUNA MACHO, MERCEDES (CAT11 INF FMN VE-VEAZ SHOTO) - SHYOro21

MARTIN LOPEZ, JOSE ANTONIO (CAT23 SNR MSC 1DAN SHOTO) - SHYBronce22

MORILLO ALFONSO, MIGUEL ANGEL (CAT25 SNR MSC MA SHOTO) - SHYPlata23

PEREZ CALA, ALEJANDRA (CAT3 ALV MXT VE-VEAZ SHOTO) - SHYParticipa24

PORTILLO MONTERO, DIEGO (CAT24 SNR MSC 2-5 DAN  SHOTO) - SHYPlata25

VARGAS DIAZ, ALVARO (CAT22 JNR MXT UNICO SHOTO) - SHYParticipa26

BLANCA JURADO, ALEJANDRO (CAT6 JVN MSC GOJU) - WAUParticipa27

BLANCA JURADO, DANIEL (CAT5 INF MSC GOJU) - WAUParticipa28

BUSTOS DURAN, HELENA LUCIA (CAT8 JVN FMN GOJU) - WAUParticipa29

GONZALEZ SANTOS, LUIS (CAT7 CDT MXT GOJU) - WAUPlata30

LLAMAS PLAZA, GENARO (CAT5 INF MSC GOJU) - WAUParticipa31

MARTINEZ SOMET, ABEL (CAT5 INF MSC GOJU) - WAUParticipa32

MIRANDA RINCoN, SANTIAGO (CAT2 ALV MXT GOJU) - WAUParticipa33

RAMIRO REYES, JOEL (CAT9 JNR-SNR MXT GOJU) - WAUParticipa34

VILCHES FERNANDEZ, MARTINA (CAT5 INF FMN GOJU) - WAUParticipa35
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